

Boutique Munck ApS

Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 05 75 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Flemming Peter Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boutique Munck ApS Lyngbyvej 415 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 05 75 15
	Stiftet: 26. oktober 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Peter Munck
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive butik med detailsalg af dametøj og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 817 t.kr. mod 445 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets forventninger til fremtiden bliver sandsynligvis påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 1 til årsregnskabet.

Før Covid-19 udbruddet budgetterede ledelsen med en tilfredsstillende indtjening og positiv udvikling. Udbruddet af Covid-19 har imidlertid ramt selskabets branche – og selskabet har således kunne mærke en midlertidig afmatning. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forventer dog, at den forventede udvikling i omsætning og resultat vil blive påvirket negativt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	816.782	445.158
2 Personaleomkostninger	-307.340	-320.106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-203.318</u>	<u>-148.695</u>
Driftsresultat	306.124	-23.643
Andre finansielle indtægter	5	27
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.038</u>	<u>-45.331</u>
Resultat før skat	273.091	-68.947
4 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	273.091	-68.947
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	273.091	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-68.947</u>
Disponeret i alt	273.091	-68.947

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	584.070	518.061
Materielle anlægsaktiver i alt	584.070	518.061
Andre tilgodehavender	161.399	106.399
Finansielle anlægsaktiver i alt	161.399	106.399
Anlægsaktiver i alt	745.469	624.460
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	987.544	597.526
Varebeholdninger i alt	987.544	597.526
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	830	13.164
Andre tilgodehavender	11.420	16.251
Tilgodehavender i alt	12.250	29.415
Andre værdipapirer og kapitalandele	389	509
Værdipapirer i alt	389	509
Likvide beholdninger	224.373	142.124
Omsætningsaktiver i alt	1.224.556	769.574
Aktiver i alt	1.970.025	1.394.034

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	422.829	149.738
Egenkapital i alt	547.829	274.738
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.330.891	1.058.409
Anden gæld	76.305	45.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.422.196	1.119.296
Gældsforpligtelser i alt	1.422.196	1.119.296
Passiver i alt	1.970.025	1.394.034

1 Efterfølgende begivenheder

8 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Efterfølgende begivenheder		
Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.		
Udbruddet af Covid-19 har ramt selskabets branche – og selskabet har således kunne mærke en midlertidig afmatning. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forventer dog, at den forventede udvikling i omsætning og resultat vil blive påvirket negativt.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	301.595	315.907
Andre omkostninger til social sikring	5.745	4.199
	<u>307.340</u>	<u>320.106</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.964	45.331
Andre finansielle omkostninger	1.074	0
	<u>33.038</u>	<u>45.331</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2019	747.259	701.966
Tilgang i årets løb	269.327	45.293
Kostpris 31. december 2019	1.016.586	747.259
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-229.198	-80.503
Årets afskrivninger	-203.318	-148.695
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-432.516	-229.198
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	584.070	518.061

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	149.738	-281.315
Årets overførte overskud eller underskud	273.091	-68.947
Koncerntilskud	0	500.000
	422.829	149.738

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Munck Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
